
Contacto

Teléfono 925436162
Correo Electrónico info@puentedelarzobispo.com

Dirección Postal

Plaza de España nº 15
(45570) El Puente del Arzobispo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Puente del Arzobispo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J8tIjJ2TXuQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de embellecimiento y pavimentación de la Plaza de España

Valor estimado del contrato 41.491,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.204,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.491,19 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Plaza de España
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(45570) El Puente del Arzobispo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J8tIjJ2TXuQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97dc41ce-1f07-4830-8703-46b5f7c6f1ed


Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Precio mas bajoExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UGEIpNaCZGimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003298201 |  2018-430959 | jue, 18 oct 2018 12:49:57:328 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109577069060625709641813812963626150061 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UGEIpNaCZGimq21uxhbaVQ%3D%3D

